



COMUNE DI Bagnolo San Vito: 2811 utenze | Piano Finanziario 01 - Anno 2016

DESCRIZIONE	Modalità	Frequenza	Unità di Misura	31.12.2016	31.12.2016	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2016	
				Quantità	Costo Unitario	Costo Totale	Costo Totale	Note al Piano Finanziario 01	
Raccolta, trasporto e trattamento rifiuti cimiteriali			€/ton	4,42	1.300,000	5.746,000	3.677,140	A consuntivo	
Selezione plastica flusso a			€/ton	234,28	70,000	16.399,600	18.824,400	A consuntivo	
Selezione plastica flusso b			€/ton	25,64	20,000	512,800	241,030	A consuntivo	
Smaltimento RSE			€/ton	24,80	121,000	3.000,800	2.538,930	A consuntivo	
Smaltimento RSU			€/ton	371,08	121,000	44.900,680	53.487,530	A consuntivo	
Trattamento farmaci scaduti			€/ton	0,73	830,000	605,900	580,530	A consuntivo	
Trattamento ingombranti			€/ton	103,52	130,000	13.457,600	12.956,910	A consuntivo	
Trattamento oli minerali			€/ton	0,50				A consuntivo	
Trattamento oli vegetali			€/ton	3,30				A consuntivo	
Trattamento organico			€/ton	706,92	78,000	55.139,760	54.584,850	A consuntivo	
Trattamento pile			€/ton					A consuntivo	
Trattamento pneumatici			€/ton	5,28	275,000	1.452,000	1.244,570	A consuntivo	
Trattamento RAEE			€/ton	21,31				A consuntivo	
Trattamento toner			€/ton	0,33	825,000	270,600	169,710	A consuntivo	
Trattamento vegetali			€/ton	1.066,72	42,000	44.802,240	42.158,880	A consuntivo	
Trattamento vernici			€/ton	3,83	1.400,000	5.367,600	6.868,800	A consuntivo	
Trattamento e smaltimento rifiuti						191.655,580	197.333,280		
Contributi CONAI	corpo		€/anno	1,00	-76.978,629	-76.978,629	-84.135,525	A consuntivo	
Raccolta carta	porta a porta	quindicinale	€/utenza	2.811,00	15,291	42.984,010	42.953,430	Canone	
Raccolta carta	porta a porta - corpo		€/anno	1,00	1.240,000	1.240,000	1.240,000	Canone (26 interventi aggiuntivi presso GO PARK - attivo da marzo 2014 - e presso AUTOGRILL PO OVEST - attivo da novembre 2014)	
Raccolta ingombranti	corpo		€/anno	1,00	3.660,855	3.660,860	3.660,860	Canone (frequenza mensile)	
Raccolta organico	porta a porta	bisettimanale	€/utenza	2.811,00	30,571	85.936,070	85.874,920	Canone	
Raccolta pannolini e pannolini	cassonetto		€/anno	1,00				Canone (partenza aprile 2016) - 26 interventi integrativi - 12 cassonetti	
Raccolta plastica	porta a porta	settimanale	€/utenza	2.811,00	17,277	48.564,710	48.530,160	Canone	
Raccolta plastica	porta a porta - corpo		€/anno	1,00	1.240,000	1.240,000	1.240,000	Canone (52 interventi aggiuntivi presso GO PARK - attivo da marzo 2014)	
Raccolta RSU indifferenziato	porta a porta	quindicinale	€/utenza	2.811,00	27,301	76.742,190	76.687,590	Canone (compresa raccolta pannolini e pannolini settimanale, compresa raccolta presso GO PARK e magazzino comunale con frequenza settimanale)	
Raccolta RSU indifferenziato grandi utenze	porta a porta	settimanale + integrazione 3 mesi	€/anno	1,00	11.484,782	11.484,780	11.484,780	Canone	
Raccolta vegetale	corpo		€/anno	1,00	38.774,934	38.774,930	28.341,710	Canone (frequenza settimanale da marzo a ottobre - 35 interventi)	
Raccolta vetro/vetro alluminio	porta a porta	quindicinale	€/utenza	2.811,00	12,631	35.505,800	35.480,540	Canone (compresa raccolta integrativa presso n° 9 utenze)	
Trasferimento carta/cartone da cdr			€/ton	295,72	36,716	10.857,540	12.416,480	A consuntivo	
Trasferimento ferro da cdr			€/viaggio					A consuntivo	
Trasferimento ingombranti da cdr			€/ton	103,52	52,451	5.429,710	5.227,700	A consuntivo	
Trasferimento legno da cdr			€/ton	148,12	32,113	4.756,540	4.709,020	A consuntivo	
Trasferimento olio minerale da cdr			€/ton	0,50				A consuntivo	
Trasferimento olio vegetale da cdr			€/ton	3,30				A consuntivo	
Trasferimento plastica da cdr			€/ton	87,88	181,972	15.991,730	2.193,030	A consuntivo	
Trasferimento pneumatici da cdr			€/viaggio	2,00	183,043	366,090	366,090	A consuntivo	
Trasferimento RSE da cdr			€/ton	24,80	26,225	650,390	550,210	A consuntivo	
Trasferimento RUP da cdr			€/viaggio	4,00	178,439	713,760	713,760	A consuntivo	
Trasferimento vegetali da cdr			€/ton	266,68	25,690	6.851,070	25.787,390	A consuntivo	
Trasferimento vetro da cdr			€/ton	10,00	26,868	268,680	446,770	A consuntivo (compreso cassone presso CITTA' DELLA MODA)	
Servizi di raccolta						315.040,231	303.768,915		
Campagna promozionale			€/rata/anno	1,00	4.860,360	4.860,360	4.860,360	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Distribuzione kit			€/rata/anno	1,00	7.447,000	7.447,000	7.447,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Eccalendario	corpo		€/anno	1,00	1.889,000	1.889,000	1.760,000	Una tantum (A5 - grafica, stampa, n° 3200 COPIE)	
Gestione data base			€/utenza	2.811,00	2,700	7.589,700	7.584,300	Canone	
Gestione del servizio	corpo		€/anno	1,00	18.273,340	18.273,340	18.273,340	Canone	
Indagine conoscitiva			€/rata/anno	1,00	3.365,000	3.365,000	3.365,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Informazione Ambientale	corpo		€/anno	1,00	5.565,000	5.565,000		Una tantum	
Organizzazione raccolta						48.989,400	43.290,000		
Acquisto attrezzature per cassonetti con serratura gravitazionale	corpo		€/cad		240,000			A consuntivo	
Acquisto bidoni RSU da 1000 lt			€/rata/anno	1,00	3.237,000	3.237,000	3.237,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni RSU da 120 lt			€/rata/anno	1,00	17.374,000	17.374,000	17.374,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni RSU da 360 lt			€/rata/anno	1,00	2.255,000	2.255,000	2.255,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni carta da 1000 lt			€/rata/anno	1,00	3.699,000	3.699,000	3.699,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni carta da 360 lt			€/rata/anno	1,00	4.510,000	4.510,000	4.510,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni organico da 240 lt			€/rata/anno	1,00	2.050,000	2.050,000	2.050,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni organico da lt. 25			€/rata/anno	1,00	3.303,000	3.303,000	3.303,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni plastica da 1000 lt			€/rata/anno	1,00	3.699,000	3.699,000	3.699,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni RSU da 40 lt			€/rata/anno	1,00	224,000	224,000	224,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni vetro da 240 lt			€/rata/anno	1,00	2.050,000	2.050,000	2.050,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto bidoni vetro da 35 lt			€/rata/anno	1,00	4.624,000	4.624,000	4.624,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto compostiere			€/cad		41,000			A consuntivo	
Acquisto contenitori carta da 50/60lt.			€/rata/anno	1,00	5.284,770	5.284,770	5.284,770	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto pattumiere da 7 lt. per organico			€/rata/anno	1,00	1.123,000	1.123,000	1.123,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Acquisto sacchi arancio pannolini			€/cad		0,096	480,000	1.920,000	A consuntivo	
Acquisto sacchi plastica per plastica			€/cad		84.330,000	0,074	6.240,420	8.314,640	A consuntivo
Noleggio cassone 16-20 mc ferro			€/cad/anno	1,00				Canone	
Noleggio cassone 16-20 mc ingombranti			€/cad/anno	2,00	346,818	693,640	693,640	Canone	
Noleggio cassone 16-20 mc plastica			€/cad/anno	1,00	350,671	350,670	350,670	Canone	
Noleggio cassone 16-20 mc vetro/vetro alluminio			€/cad/anno	1,00	392,846	392,850	392,850	Canone	
Noleggio cassone 16-20 mc carta			€/cad/anno	2,00	672,227	1.344,450	1.344,450	Canone	
Noleggio cassone 21-30 mc pneumatici			€/cad/anno	1,00	706,481	706,480	706,480	Canone	
Noleggio sistema olio minerale			€/cad/anno	1,00	79,211	79,210	79,210	Canone	
Noleggio sistema olio vegetale			€/cad/anno	1,00	108,113	108,110	108,110	Canone	
Noleggio contenitori farmaci territorio			€/cad/anno	3,00	54,592	163,780	163,780	Canone	
Noleggio prefabbricato uso ufficio			€/mese	12,00	32,113	385,350	385,350	Canone	
Noleggio sottocistema olio			€/cad/anno		113,465			Canone	
Noli vari			€/anno	1,00	11.934,173	11.934,170	11.934,170	Canone	
Contenitori (acquisto, nolo, fornitura)						76.311,900	79.826,120		
Analisi RSE			€/cad/anno	1,00	330,000	330,000	260,000	Canone	
Custodia del centro di raccolta			€/h	936,000	26,761	25.047,960	25.047,960	Canone	
Interventi vari centro di raccolta 1	corpo		€/anno	1,00	1.000,000	1.000,000	1.000,000	A consuntivo (derattizzazione e disinfestazione, piccole manutenzioni ordinarie, antincendio)	
Rimozione cassonetti			€/rata/anno	1,00	3.417,000	3.417,000	3.417,000	5° rata di 5 nel 2016 (canone)	
Spazzamento meccanizzato			€/h	30,000	76,000	2.280,010	2.280,010	A consuntivo	
Servizi di igiene ambientale (spazzamento, cestini, neve, lavaggi, etc.)						32.074,970	32.004,970		
Costi Comuni 1	corpo		€/anno	1,00	3.500,000	3.500,000	3.500,000	Canone	
Costi Comuni 2	corpo		€/anno	1,00	55.000,000	55.000,000		Canone	
Costi comune						58.500,000	3.500,000		
Accantonamenti costi non coperti	corpo		€/anno	1,00	41.000,000	41.000,000	70.000,000	Fondo di accantonamento	
Adeguamento centro di raccolta	corpo		€/anno		30.000,000		30.000,000	A consuntivo (accanto adeguamento centro di raccolta)	
CARC	corpo		€/anno	1,00	34.979,598	34.979,600	34.979,600	Canone	
Disavanzi/Avanzi 1			€/anno	1,00	-59.671,874	-59.671,870	-89.163,620	Avanzo 2014	
Inesigibili	corpo		€/anno				1.522,620	Inesigibili SIEM	
Altri costi (inesigibili, adeguamenti, carc, morosità)						16.307,730	47.338,600		
Totale Servizi						738.879,811	707.061,885		

Compilato in data	Rev	Data consegna	Descrizione delle modifiche
11/01/2016		11/01/2016	modificato vegetale pap e tonn da cdr; INSERITO PROGETTO SCUOLE
01/02/2016		01/02/2016	30 sacchi ad utenza per plastica, solo 5000 sacchi arancio per pannolini, passaggio a cassonetti per pannolini e pannolini in aprile, fornitura cassonetti per pannolini e pannolini gratuita, custodia del cdr lascio importo intero anche se da aprile il cdr chiude, nessun acconto sul 2016 per adeguamento cdr, inseriti 50.000 € costi comune
02/02/2016		02/02/2016	aggiunti 5000 € come costi comune